ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 марта 2017 г. № 03/215
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 июня 2009 года № 06/738 «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственниками помещений в многоквартирном доме, управление которым осуществляется управляющей организацией, средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 сентября 2009 года № 09/1142 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в области здравоохранения и порядка оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг установленным стандартам»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 октября 2010 года № 10/1160 «Об утверждении ведомственной целевой муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
4)
постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 апреля 2011 года № 04/371 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 октября 2010 г. № 10/1160 «Об утверждении ведомственной целевой муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
5)
постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2011 года № 10/1038 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 октября 2010 г. № 10/1160 «Об утверждении ведомственной целевой муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 декабря 2011 года № 12/1222 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 октября 2010 г. № 10/1160 «Об утверждении ведомственной целевой муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;

7) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 октября 2012 года № 10/1126 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 октября 2010г. №10/1160 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011-2012 годы»;
8) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 декабря 2010 года № 12/1456 «О лекарственном обеспечении населения на территории муниципального района «Вуктыл»;
9) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 мая 2011 года № 05/474 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
10) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 июля 2011 года № 07/776 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 мая 2011 г. № 05/474 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;

11) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 10 октября 2011 года № 10/1018 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 мая 2011 г. № 05/474 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2011 - 2012 годы»;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                  О.Б. Бузуляк